
Odběratel:

Fakultnj- nemocnice v Motole
OdděIení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo: 2336926

V Úvalu 84 ID : 344g2t
150 06 Praha 5 - Moto]. Datum : 01 .06 .2O2O

rčo: o0o64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavate]-: TeI:

Fax:
XVTVO Perfusion AB
Box 530 15, SE-400
Sweden Góteborg

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM EaI Motol
Komunikaění uze]. -2D

přejímka zboží po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:0O, pá 5:00-15:O0

-Objednáváme u V,,ás:
2Lg3/4O III. chirirrgická klini}3;ltJK 1. LF a FN Moto} operaění sáJ-y

Název 4 Poěet
1 PERFADEX@ P]-us 3000 mI 2 x 3000m1 € 966
e2Ks 19911

6 BAL
. 31 o34 |52

2 Silicone Tubing Set 3/8" 79c
álKs 19005 t\

2Ks
2 538,02

Ce]-kem bez daně: ', ,

Ce]-kem s danj-:
158 o85,26
191 283,t6

( (INT34492t| )

Dodávaný materiáJ- musí být v souJ.adu se zákony 22/Lgg7 Sb. a 268/20!4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou.nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat wšechny náležítosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacj-m listě i faktuře uvádějte vždy ěís].o naší- objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze ce1á balení.
Žaaane obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nja SO OO0 Ké bez DPH faktutujfe až pozveřejnění
v registru smlr,rv ministerstva vnitra Čn v souladq ! S,6 odst.l. )t
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru sm].uv. \,

Není-li dohod,nuto jinak, považujte objednávku nevyří-zenou do jednoho měsice
za zrušenou. 1

Osťatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2Ot2 Sb.)


